工作原理
计量室内主要有一对特殊转子与盖板构成
的密封空腔作为流量的计量单位。转子靠
流量计进出口处的压力差推动而旋转，从
而不断地把进口处的液体经密封空腔计量
后送到出口处。每转流过的液体量是图中
密封腔的八倍，由密封联轴器将转子旋转
的 总 数 ， 以 及 旋 转 的 快 慢 传 递 给 计 数 机

注：仅要4~20mA输出时为三线制，供货时脉冲信号线未外引
2、流量计直接输出4~20mA，传输距离远，安全可靠。
3、命名方法
/2 二线制；4 四线制MF－X X
1 12 供电
2 24V 供电
1 LLT 系列 非隔爆
2 LLT 隔爆系列流量计
技术参数
1、输出信号：
a、模拟量4~20mA b、电压脉冲： VL<0.5V VH>9V 12V;
VL<1V VH>20V 24V;2、允许误差：
模拟量：±0.5%FS
脉冲量：±1个脉冲
3、环境温度
-41~+60℃（有防爆要求情况下-10℃～+60℃）
4、模拟量负载电阻（用户端）
<400Ω 12V 供电
<800Ω 24V 供电
5、供电
DC12V±10% 60mA
DC24V±10% 60mA
6、防爆标志：ExiaIICT6、ExdIICT6
用户订货时要注明是直流 24V 供电、还是 12V 供电。并按下图接线。
螺旋转子流量计
流量计系列
Flowmeter Series
安全栅外形及安装尺寸（FG80-U 型）
06
更多产品信息请访问  www.ludwig-schneider.com.cn
\LUDWIG
注：本公司可配套 FG80-U 型安全栅，用户在订货时必须加以说明
32 18
18 18
x-φ 4.5
6-3铜板或铝板
接地母线的钻孔尺寸
1 312
100
16